PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO/SC

                                         AVISO DE LICITAÇÃO.

                                     RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL 03/2023/PMCB/FMS

Prefeito Municipal de Capivari de Baixo/SC, torna público para o

conhecimento de quem possa interessar que as 09hs00min do dia

14/03/2023 na sala de Licitações do Setor de Compras da Prefeitura

Municipal de Capivari de Baixo/SC, Rua Ernani Cotrin, 187, Centro, estará

reunida para executar o PR n° 03/2023/PMCB/FMS tipo Menor preço

lote, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO

DE CONDICIONADORES DE AR SPLIT, MANUTENÇÃO PREVENTIVA,

DESINSTALAÇÃO E INSTALAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DAS SECRETARIAS, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CORPO DE

BOMBEIROS E POLÍCIA MILITAR DO MUNCÍPIO DE CAPIVARI DE

BAIXO. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (48)

3621-4400 no período das 07hs às 13hs. Capivari de Baixo/SC, 17 de

fevereiro de 2023. Marcia Roberg Cargnin – Prefeita Interina  Municipal.